



Aprobat

Directorul I.M. "Parcul urban de autobuze"

Vitalie Copaci

31.12.2018

Planul de achiziții pentru anul 2019

	Unitatea de măsură	Preț p/n bucată	Cantitatea necesară	Suma totală
Bloc motor pu autobuz	buc.	135000,00	6	810000,00
Role came (tachet supapa+injectori) 1468147+7E6794	buc.	2400,00	200	480000,00
Chiulasa caterpillar /echipata cu supape/ (pu motor)	buc.	80000,00	4	320000,00
Cap piston CA1077553	buc.	8400,00	36	302400,00
Cap bara reactiva /сайлентблок тяги/	buc.	2550,00	110	280500,00
Garnitura frina (fata/spate)	buc.	72,00	3500	252000,00
Pivot mecanism frina	buc.	850,00	275	233750,00
Pompa ulei /DIWA-3/	buc.	23115,53	10	231155,30
Acoperitoare podele (copeica) - covoras autocare	kg	65,00	3500	227500,00
Perna aer /210081/77701/3644/3701/5002	buc.	608,33	350	212915,50
Arbore cotit motor /Vibrochen/ Ikarus	buc.	42000,00	5	210000,00
Bara rola came 6I1241,4P8577 /Tija tachet supapa/	buc.	1574,17	120	188900,40
Bolt bara directie (poliuretan - 1 buc.) (in ansamblu- 1buc/set, 2buc/set) (Bulon) /Палец рулевой/	buc.	729,70	250	182425,00
Piston motor in ansamblu /in complet/	set	6000,00	24	144000,00
Ventil perna aer /Valva reglare inaltime,podea/Ventil scaun sofer/FSS(03.346.00.0, 8481.40.90,2.64010) PN10082,176 ST	buc.	922,22	150	138333,00
Kit compresor /RK 01.038/393, May, Yumak, TGL, CAT7E8923,K, 7E 8923, 7E 8926/	set	1787,74	65	116203,10
Bucsa bara reactiva/Bucsa conus dreapta	buc.	2300,00	50	115000,00
Amortizator /IK,Liaz,MAN/sasiu / fata/spate	buc.	1781,95	60	106917,00
Camasa cilindru motor /гильза цилиндров/	buc.	1772,51	60	106350,60
Arbore de distributie /Вал распределительный/ LiAz	buc.	17200,00	6	103200,00
Supapa distribuire aer /frina/	buc.	2552,08	40	102083,20
Culbutor supara (Коромысла клапана)	buc.	1695,31	60	101718,60
Radiator apa /Радиатор водяной 3-4 рядный/	buc.	8142,80	12	97713,60
Garnitura chiulasa LIAZ (6gau.)	buc.	1948,26	50	97413,00

Arbore cotit compresor /vibrochen/	buc.	3074,42	30	92232,60
Disc ceramica /EK DK,PB,mare/ (c/v automat)	buc.	1518,49	60	91109,40
Camasa cilindru motor /cilindru+piston+segmenti+bolt/Grupa cilindru piston/	set	2444,33	36	87995,88
Tabla 2x1250x2500	buc.	697,30	125	87162,50
Tambur frina /Тормозной барабан/	buc.	2025,11	42	85054,62
Kit pivot /directie/ Pivot set reparatie/P-к шкворней/	set	1862,45	45	83810,25
Saboti de frina (1=4buc/set) /Placute frina cu disc/	buc.	445,56	175	77973,00
Tava profilata 40x40 (1 buc-6metri)	m	49,00	1590	77910,00
Demaror /in complet/Starter/	buc.	6194,23	12	74330,76
Disc metal /2mm_3.5mm_7mm_EK DK_EX/ (c/v automat)	buc.	1017,30	70	71211,00
Pompa hidraulica servodirectie /cu si fara rezervor//насос/	buc.	3217,43	22	70783,46
Kit segmenti piston motor /Inele Кт поршневых колец/	set	1145,77	60	68746,20
Piston motor /Поршень двигателя/	buc.	2857,89	24	68589,36
Saboti de frina AMB-7677,Frentek (garnituri cu gauri 4 in set, 1din factura=8buc)	buc.	450,00	150	67500,00
Kit suport frina /rulment, capac, bolt, bucsa,brat,пыльник,manjet,mecanizm/arbore/трещетка/	set	735,00	90	66150,00
Supara evacuaire /CA1360819/ (motor)	buc.	1506,51	42	63273,42
Scaune salon	buc.	1052,28	52	54718,56
Tabla 1x1250x2500 /1.2/	buc.	453,00	120	54360,00
Supara uscator aer 01.120.00.0 FSS/Осушитель воздуха Pneumatics с подогревом/	buc.	2707,26	20	54145,20
Camasa piston CA2382716	buc.	1791,29	30	53738,70
Axa pompa apa Ikarus	buc.	2550,00	20	51000,00
Chiulasa compresor /Сарас compresor in complet/	buc.	4173,21	12	50078,52
Mecanizm frinare	buc.	3100,00	16	49600,00
Camera frina tip-24 /Energoacumulator/	buc.	1800,42	26	46810,92
Furtun presiune inalta /f.compresor /conducta/f.amplificator directie/Рукав высокого давления/Соед.воздуш./	buc.	292,25	160	46760,00
Camera frina tip-30 /Energoacumulator/	buc.	2074,95	22	45648,90
Supara pedalier frina 02.201.01.0 FSS,02.201.00.0 FSS	buc.	1300,00	35	45500,00
Cuzineti palieri (коренные)/Semicuzineti/	set	1107,71	40	44308,40
Colector /apa la/ motor K, MAN	buc.	22000,00	2	44000,00
Cuzineti biela (шатунные)	set	1094,32	40	43772,80
Piele sintetica	m.l.	85,00	500	42500,00
Electrozi 3.2x350 /3.25,4/ (4.5 kg)	pachet	200,00	210	42000,00
Placaj 12 mm (1525*1525 mm)	foi	320,00	130	41600,00
Kit supapa refulare aer (WSK 63.24.1, euroteh, RDV)	set	453,22	90	40789,80
Schimbator de caldura/Radiator.../temperatura/(cutia de viteze)	buc.	20239,85	2	40479,70

Radiator de incalzire /Радиатор отопления/	buc.	1349,06	30	40471,80
Bolt reglare mecanism frina/Bulon	buc.	403,82	100	40382,00
Racitor CAT (interculer) (Radiator de racire a aerului)	buc.	20100,00	2	40200,00
Vopsea 0.75 L /Автоэмаль/	buc.	132,54	300	39762,00
Kit segmenti piston compresor /Set/ /Inele/	set	656,53	60	39391,80
Pompa apa cazan CAL1122/67114091/5704300240013 Kormas	buc.	2578,63	15	38679,45
Scurta calduroasa	buc.	283,50	135	38272,50
Bucsa ax cama (motor)	buc.	467,33	80	37386,40
Biela motor (шатун) /Biela piston/	buc.	3028,79	12	36345,48
Bolt piston (motor)	buc.	599,12	60	35947,20
Supapa admisie /7W8064/ (motor)	buc.	1175,56	30	35266,80
Biela compresor	buc.	3523,63	10	35236,30
Kit placa presiune	set	2340,25	15	35103,75
Lacat clichet frina	buc.	1389,03	25	34725,75
Supapa admisie si evacuare (compresor)	buc.	690,00	50	34500,00
Bocanici (p/u lucru)	per.	297,42	115	34203,30
Releu KF 900 /regulator/ (pu generator,alternator Ik)	buc.	1332,19	25	33304,75
Piulita reglare mecanism frina	buc.	475,05	70	33253,50
Releu retractor (demaror)130283,130304,SS1024, 231926,3318021/Electromagnet/втяг.реле стартера/	buc.	949,60	35	33236,00
Perna motor /7693,tampon/Se-m	buc.	1074,00	30	32220,00
Bucsa pivot /remorca,44.7,LIAZ/	buc.	454,21	70	31794,70
Filtru separator de apa SP-0800	buc.	232,00	130	30160,00
Racitor ulei CA 2674743 (motor)	buc.	14800,00	2	29600,00
Supapa /Locas/de indreptare 9Y8848/	buc.	419,29	70	29350,30
Fara asamblata /Bloc lumini//Far in complet/	buc.	1800,00	16	28800,00
Furtun d-38	m.l.	158,40	180	28512,00
Garnitura chiulasa EL845...,4.622... (2gauri-motor) (MAN)	buc.	1546,87	18	27843,66
Kit ax cama (pu frina) /Kit arbore frina/Kit reparatie/(kit pu разжимной кулак тормоза)	set	780,69	35	27324,15
Indus (demaror) /SA0009,0041,1013, 139657//якорь,rotor electromotor/	buc.	1808,46	15	27126,90
Injector motorina/Pompa de injectie/ (форсунка двигателя в сборе)	buc.	4500,00	6	27000,00
Camera frina tip-20 /Energocumulator/камера тормозная/	buc.	1226,34	22	26979,48
Rulment 534565 / F15051C/R	buc.	1770,46	15	26556,90
Felinar gabarit (fata/spate,dr./st.) /Lampa,fara STOP/ (mari)/фонарь задний/	buc.	215,28	120	25833,60
Ambreaj electromotor	buc.	852,00	30	25560,00
Filtru aer AM-420 (IK)	buc.	295,40	85	25109,00
Filtru aer AM-400 (LIAZ)	buc.	320,00	75	24000,00

Ventilator asamblat (cu hidro antrenare)/Ansamblu cuplaj ventilator/Ansamblu corp ventilator/	buc.	11950,00	2	23900,00
Tachet motor	buc.	995,00	24	23880,00
Mufa actionare ventilator/Ambreaj la ventilator asamblat,separat	buc.	4750,00	5	23750,00
Nituri d-5,6,8,10 (1kg /pachet)	kg	224,98	100	22498,00
Kit pompa apa (s/r) /Рем.к-т водяного насоса/	set	496,56	45	22345,20
Kit supapa usa spate May 2446-CK	set	870,16	25	21754,00
Ghid supapa motor, 9 Y 8848 (6+6=12 buc.)	buc.	355,92	60	21355,20
Furtun curbat d-60	buc.	262,31	80	20984,80
Senzor presiune ulei /indicator, avariere/ (dif. marci) /Traductor/Датчик ав.давл.масла/	buc.	186,42	110	20506,20
Semiaxa D-10	buc.	10050,20	2	20100,40
Motor electric s/incalzire /электродвигатель отопителя/	buc.	401,57	50	20078,50
Mecanism reglare suport/Kit reparatie/CT-9600,ELSA 2 (ochelari)/механизм на супорта/	buc.	800,83	25	20020,75
Kit garnituri /DIWA 2_3/	set	6667,60	3	20002,80
Curea 13x1400	buc.	123,00	160	19680,00
Cuzineti /Semicuzineti MAN/ (pal.+dist./K+Y)	set	4900,00	4	19600,00
Disc frina /punte frontala/	buc.	2415,00	8	19320,00
Chiulasa cilindru motor asamblata /Головка цилиндров в сборе/	buc.	4783,33	4	19133,32
Semering arbore cotit motor CA1192921/2457339	buc.	950,00	20	19000,00
Furtun curbat d-25	buc.	124,86	150	18729,00
Clei poliuretan sur/negru 300ml,940FC, silicon clei,clei universal,spray.../Клей полиуретан./	buc.	79,56	230	18298,80
Dizolvant 650 0.9L, 1L	buc.	32,00	570	18240,00
Suport perii alternator/generator/electromotor	buc.	729,09	25	18227,25
Pivot d-44.7,d-50 /1792/(directie)	buc.	1125,00	16	18000,00
Piston compresor /cu/fara segmenti/	buc.	896,62	20	17932,40
Rulment V-8 de presiune YDS- /Marcota ambreiajului (in ansamblu),муфта сцепления в сб./	buc.	1194,67	15	17920,05
Supapa frina mina /robinet a frinei de mina/ (кран ручного тормоза)	buc.	1141,34	15	17120,10
Furtun d-9	m.l.	33,00	500	16500,00
Curea 13x1225	buc.	109,00	150	16350,00
Pivot (LIAZ)	buc.	2699,00	6	16194,00
Motor stergator parbriz	buc.	3207,14	5	16035,70
Comutator coloana directie	buc.	1603,33	10	16033,30
Perii motor soba OB9011,MTX-4 (1 cutie=2 buc)	buc.	200,00	80	16000,00
Supapa frina /ABS/ Клапан тормозной/	buc.	1596,67	10	15966,70
Semiaxa MAN	set	15849,60	1	15849,60
Clei 88 620g	buc.	99,00	160	15840,00
Amplificator pneumo-hidraulic/ПГУ в сборе/	buc.	2608,82	6	15652,92

Chiulasa motor	buc.	1931,25	8	15450,00
Filtru ulei OP584,SP-1017, 0 451 403 077, WX 51791 (LIAZ)	buc.	136,00	110	14960,00
Cauciuc 7B14 (pu bucse) /резина сырая/	kg	122,00	120	14640,00
Diuza ulei motor	buc.	1211,18	12	14534,16
Arbore indus demaror	buc.	1202,60	12	14431,20
Diuze DLLA,ЯМЗ,DSLA / Ac Injector motorina K,laZDA/	buc.	1200,51	12	14406,12
Panou rezistent la apa /водостойкая панель/	foi	240,06	60	14403,60
Furca pirghie ambreaj	buc.	287,44	50	14372,00
Kit bolt sabot/Kit reparatie sabot/	set	474,08	30	14222,40
Lichid frina DOT-3_4 BSK /Тормозная жидкость/	buc.	20,16	700	14112,00
Semering supapa,ventil /motor, манж.впуск.клап./ CA1193036,V6,V8,304,12010825,ЯМЗ 238,EL295710 /Presetupa/	buc.	230,31	60	13818,60
Arc mecanism frina Liaz	buc.	179,96	75	13497,00
Semering 140x170 /Presetupa/ Garnitura /Сальник_манжет/	buc.	74,19	180	13354,20
Membrana t-12 /Diafragma/	buc.	70,00	190	13300,00
Filtru ulei motor 57388 WIX/557388 pe cutie/,SH60223/centrifugal	buc.	1307,14	10	13071,40
Curea 13x1500	buc.	129,00	100	12900,00
Furtun d-32	m.l.	128,40	100	12840,00
Jilet special cu emblema pu controlori	buc.	148,50	85	12622,50
Nituri aluminiu (la pachet) /заклепки алюм./	pachet	24,27	500	12135,00
Cutie viteze kamaz/maz/kraz	buc.	12000,00	1	12000,00
Inel piston intern/extern,mijloc (de cauciuc pu c/v automat)	buc.	295,58	40	11823,20
Disc 125*1.2*22.2 (pu metal) (отрезной)	buc.	9,00	1300	11700,00
Bobina (demaror)/обмотка стартера/	buc.	1153,76	10	11537,60
Solutie pu spalat motoare /Mono.carry,Active foam,High.carry/	L	48,00	240	11520,00
Cositor POS 40	kg	286,20	40	11448,00
Furtun d-50	m.l.	224,78	50	11239,00
Filtru combustibil 33626 (LIAZ)	buc.	187,23	60	11233,80
Tesatura auto veliur	m.l.	160,00	70	11200,00
Bendix/Ambreaj electromotor	buc.	545,00	20	10900,00
Fabricate metalice /bolturi .piuliteM6,8,10,12,14,16/saiba met.grover/	kg	54,23	200	10846,00
Bobina stator alternator	buc.	1080,00	10	10800,00
Bolt reglare injector 9Y4973	buc.	180,00	60	10800,00
Kit lacat clichet frina	set	595,00	18	10710,00
Rulment 32310 / 7610 /Подшибник/	buc.	351,36	30	10540,80
Curea 13x925	buc.	75,00	140	10500,00
Parbriz fata (dr/st) /ветровое стекло/	buc.	1046,85	10	10468,50

Perna scaun sofer /подушка сиденья/	buc.	1033,75	10	10337,50
Capac radiator ulei	buc.	3382,50	3	10147,50
Capac camasa de racire (крышка водяной рубашки)- /Colector apa motor/	buc.	1004,70	10	10047,00
Bulon roata (fata,spate) /prezon/	buc.	100,00	100	10000,00
Kit supapa compresor D-10 (IK)	set	994,95	10	9949,50
Disc ambreaj	buc.	490,00	20	9800,00
Curea 13x1125	buc.	97,99	100	9799,00
Curea 13x1250	buc.	88,00	110	9680,00
Intrerupator masa /baterie,выключатель дист./	buc.	483,30	20	9666,00
Arbore hidropompei /Вал водяного насоса/	buc.	800,00	12	9600,00
Brat mecanism suport	buc.	959,00	10	9590,00
Furtun d-25	m.l.	78,00	120	9360,00
Filtru aer AM-401/3, BS01-017 (MAN)	buc.	467,78	20	9355,60
Cap bara directie	buc.	417,93	22	9194,46
Furtun pu aer... /conducta,S/	buc.	915,60	10	9156,00
Spirala esapament (racord ondulat /gofra)	m	456,20	20	9124,00
Perii demaror BS_36,1314,1914, RX135H4 (4buc/set)/p.electromotor,щетки стартера/	buc.	90,54	100	9054,00
Banda izolanta /dif culori,PVC,h/b,transp,pu zugravire,teflon./	buc.	18,08	500	9040,00
Senzor t apa /Traductor lichid racire/ (dif.marci)/Датчик t охлаждения жид-ки/	buc.	441,91	20	8838,20
Bara directie	buc.	2205,00	4	8820,00
Termostat	buc.	345,67	25	8641,75
Butuc roata	buc.	4300,00	2	8600,00
Rulment 6206 / 180206	buc.	31,71	265	8403,15
Costum paza	buc.	417,60	20	8352,00
Imbinari retea apa /mufa,fiting,filet,filtru,niplu,contrapiulita,ventil,supapa sigur.излив,/крестовина оц.=mufaX//direct,triplu,cot...	buc.	62,93	130	8180,90
Bolt reglare supape	buc.	227,00	36	8172,00
Filtru combustibil 937/1 PK (patrat) /separator combustibil/ (MAN)	buc.	271,49	30	8144,70
Arbore canelat Ikarus	buc.	812,40	10	8124,00
Compresor Kamaz (pu auto)	buc.	4015,25	2	8030,50
Supapa usa spate	buc.	4001,00	2	8002,00
Incalzitor salon in complet /CAL1111/5801200240/014- 81400005 Kormas	buc.	4000,00	2	8000,00
Tabla 4x1250x2500	buc.	1599,29	5	7996,45
Semering 127x146 /butuc fata/ /Сальник_манжет/	buc.	264,00	30	7920,00
Semering 145x175 /butuc spate/ /Сальник_манжет/	buc.	264,00	30	7920,00
Kit mecanism la usa (manjet cilindru usa)	set	309,63	25	7740,75
Filtru combustibil /SP-1019, A-120271/топливный фильтр/	buc.	110,00	70	7700,00

Pinion z26	buc.	1920,00	4	7680,00
Fir electric 1x16,35 /Cablu baraban KG/	m	102,30	75	7672,50
Discuri roti	buc.	1900,00	4	7600,00
Furtun curbat d-50	buc.	151,19	50	7559,50
Cruce cardanica 47,48,50,52,53/Crestovina/Крестовина кардана	buc.	754,69	10	7546,90
Furtun frina /Шланг тормозной/	buc.	62,39	120	7486,80
Kit supapa distribuire (presiune) aer	set	297,28	25	7432,00
Kit demaror (s/r) /Piese pu electromotor/p-к стартера/	set	370,75	20	7415,00
Cherestea pin/Pilomaterial	m3	3701,18	2	7402,36
Motor aer conditionat in complet 5701260240006/72235002 Kormas	buc.	1454,28	5	7271,40
Saiba de cupru d-6-26 sub injector (и двойные) /Garn. de arama/Shima duza/(saibe)/	buc.	18,17	400	7268,00
Antirugina WD-40(M-40 VD-60) Lubrifiant/Unguent AB-80, Spray Mos 2/Convertizator rugina/MANNOL	buc.	40,25	180	7245,00
Ghermetic MANNOL/SANOI (silicon 399C - pu motoare)	buc.	27,70	260	7202,00
Incalzitor salon universal 24 V(OC-7-Y2-24-02)	buc.	1425,00	5	7125,00
Filtru ulei /SP-1018, A-210323, OP626, WX-92019E/ (MAN)	buc.	127,91	55	7035,05
Solutie/Gel pentru alimentarea actioner ventilator /Бачок/	buc.	7029,00	1	7029,00
Kit supapa pedalier frina /WSK.19.1/	set	457,50	15	6862,50
Cuzineti arbore de distributie (распредвал)	set	1365,00	5	6825,00
Teracota / Faianta	m2	136,22	50	6811,00
Releu universal /Releu GP 0 332 209 206 901/ 24v 5ct / 24v 4ct/ 1.21094/реле универсал/	buc.	45,00	150	6750,00
Tava d-160 (1-2-3m)	m.l.	112,47	60	6748,20
Tava m/p d-26 /Tub/	m.l.	60,82	110	6690,20
Volant /Маховик/	buc.	3345,00	2	6690,00
Lacat dispozitiv de pornire - intrerupator demaror- contactor general (выкл.зажигания)	buc.	665,73	10	6657,30
Pivot (remorca)	buc.	3300,00	2	6600,00
Saiba intermediara (injector) (седло инжектора)	buc.	220,00	30	6600,00
Releu semnalizator viraj/R.lumina semnalizare /Реле указ.поворота/88.25311,2108/	buc.	259,97	25	6499,25
Curea 10x1775	buc.	106,04	60	6362,40
Furtun curbat d-68	buc.	315,99	20	6319,80
Locasul suparei de evacuare/Седло клапана выпускного/	buc.	523,46	12	6281,52
Manusi cu aplicatii PVC (h/b) / Combinate	per.	5,15	1200	6180,00
Surub 5.0x40	buc.	0,34	18000	6120,00
Furtun 2SC,6WG,2SN DN 06, 08, 10,12,16,25,90 (metal+cauciuc)	buc.	305,85	20	6117,00

Kit supara acceleratie (s/r, s/garn.) /рем-к ускорительного клапана/	set	66,49	90	5984,10
Filtru ulei IK (29280) /AM(ЭФМ)-440, ME006, ДИФА5308, OM 505/	buc.	42,52	140	5952,80
Filtru ulei DIWO-3 /cutie de viteze automat, ML-1158/	buc.	580,00	10	5800,00
Robinet p/u lavoar baie, buc-ria/cu bila, cu miner, fluture/Baterie buc-ria./смеситель ванная-кухня/	buc.	184,90	30	5547,00
Curea 13x950	buc.	68,00	80	5440,00
Costum protector / Costum bumbac	set	270,26	20	5405,20
Stergator parbriz /щетка стеклоочистителя, дворник каркасный/	buc.	89,41	60	5364,60
Burghiu 5, 5.1 /Сверло/	buc.	23,71	225	5334,75
Chit Uni 1.0kg	buc.	76,00	70	5320,00
Ghermetic la rezba mare LM (50gr.)/Clei	buc.	354,00	15	5310,00
Locasul supapei de admisie 7W8065	buc.	441,11	12	5293,32
Bucsa pompei la injector	buc.	528,04	10	5280,40
Tava pompei de combustibil de presiune inalta /Conducta pres.inalt/	buc.	2550,00	2	5100,00
Filtru combustibil IK (250И,740-1117040,29250, PM808)	buc.	33,00	150	4950,00
Mastica cauciuc-bitum (2kg) (Oirlight,6101, etc) /Мастика резно-битумная/	buc.	55,00	90	4950,00
Fir emailat d- 0.335, 0.45, 0.5, 0.9, 0.71, 1.25, 1.8	kg	197,88	25	4947,00
Suport sabot 03.3400.100.280.00, Yildirim, Sem	buc.	2415,00	2	4830,00
Boiler 100l Atlantic	buc.	2385,72	2	4771,44
Ciment M400 (40kg)	sac	79,00	60	4740,00
Grunt 0.9kg (met/lemn) sur	buc.	37,39	125	4673,75
Tava intercooler /Furtun intercooler/	buc.	580,91	8	4647,28
Regulator presiune baie de ulei /Supara presiune baie ulei/	buc.	2316,67	2	4633,34
Pulverizator /Vermorel, Wagner/ 1.7 L,2L (manual cu pompa) /Распылитель с помпой/Краскопульт/	buc.	570,77	8	4566,16
Kit garnituri motor (s/r, s/garn.)/ рем ком-т прокладок ГБЦ/	set	455,89	10	4558,90
Cruce cardanica 28*48,52.2,80 (LIAZ)/Крестовина карданого вала/	buc.	227,09	20	4541,80
Supara regulare presiune aer	buc.	500,00	9	4500,00
Vopsea 2.5kg	buc.	127,99	35	4479,65
Supara refulare ulei	buc.	369,71	12	4436,52
Fir electric 0.5, 1, 1.5, 2.5, (100-200m) (dif. cul)	m	2,21	2000	4420,00
Rulment 6306 / 180306	buc.	88,00	50	4400,00
Filtru aer C30 850/3 (MERCEDES)	buc.	1095,00	4	4380,00
Bucsa supara (motor) /Втулка направл.выпускного впускного клапана/	buc.	43,70	100	4370,00
Banda de etansare cauciuc (pu usi)	m	174,00	25	4350,00

Senzor rotatii /pozitie/ arbore cotit,volant	buc.	2169,75	2	4339,50
Piulita roata (pu bulon) /cu guler/	buc.	43,00	100	4300,00
Cilindru principal ambreaj /Цилиндр сцепления главный/	buc.	284,11	15	4261,65
Cauciuc tija ventil perna aer	buc.	70,00	60	4200,00
Piulita de fixare	buc.	56,00	75	4200,00
Semering 85x105 /Сальник/	buc.	280,00	15	4200,00
Cuplaj de caneluri	buc.	837,60	5	4188,00
Comutator viraj - Intrerupator semnal viraj /переключатель поворота/	buc.	52,21	80	4176,80
Kit rulmenti saboti /Kit reparatie rulment saboti/	buc.	413,73	10	4137,30
Senzor inductiv (c/v automat)	buc.	2066,80	2	4133,60
Stingator pulbere OP-4	buc.	275,34	15	4130,10
Bucsa /demaror/Bucsa electromotor/втулка стартера/	buc.	58,88	70	4121,60
Disc de stringere a ambreajului in complet Kamaz (14.1601...)	buc.	2050,00	2	4100,00
Furtun curbat d-38 /racord MTZ-80/	buc.	68,00	60	4080,00
Axa pu satelit (reductor lateral pu punte spate)	buc.	800,00	5	4000,00
Senzor conectare ventilator electric, Traductor mufa hidraulica = (el. termic)	buc.	79,92	50	3996,00
Disc arc (pu cutie viteza)	buc.	3985,00	1	3985,00
Arc camera frina	buc.	995,00	4	3980,00
Polizor unghiular /Угл. шлифмашина/ Б 1000	buc.	1321,92	3	3965,76
Rulment 6303 / 180303	buc.	23,28	170	3957,60
Incalzitor distribuire aer 01.113.12.2/01.120.15.2/24V FSS	buc.	791,20	5	3956,00
Culisa /Culisanta in ansamblu/ (arbore cardanic)	buc.	3940,00	1	3940,00
Felinar viraj/Indicator viraj/Repetor viraj/Указ.пов-та/Повторитель бок-ой (fata/spate,dr./st.)	buc.	78,54	50	3927,00
Stift de fixare	buc.	49,00	80	3920,00
Indicator temperatura ara	buc.	194,14	20	3882,80
Rulment 3204 / 3056204	buc.	70,52	55	3878,60
Hexagon S-32	kg	21,45	180	3861,00
Boiler rotund 80L Б 1000	buc.	1926,06	2	3852,12
Camasa compresor	buc.	192,00	20	3840,00
Pinion z21	buc.	960,00	4	3840,00
Fara /dr./st., rotunda,patrata/	buc.	380,44	10	3804,40
Semering 138x160 /Сальник_манжет/	buc.	375,00	10	3750,00
Bucsa biela motor /cupru, ...//втулка шатуна/	buc.	155,94	24	3742,56
Bara de bronz (dif.diametri)	kg	248,50	15	3727,50
Linoleum	m2	149,00	25	3725,00
Rulment 6017 / 180117	buc.	247,00	15	3705,00
Semering 90x110 /Сальник/	buc.	147,49	25	3687,25
Supara acceleratie /Клапан ускорительный/	buc.	736,50	5	3682,50

Indicator presiune ulei /Указатель давления масла/ Манометр МТЗ/	buc.	183,65	20	3673,00
Banda LED 14.4w 24 V (Lenta)	m	122,10	30	3663,00
Kit supapa protectie 3-linii (s/r, s/garn.)	set	145,88	25	3647,00
Pompa de apa	buc.	1812,50	2	3625,00
Kit amplificator pneumo-hidraulic (s/r, s/garn.)	set	120,00	30	3600,00
Tava d-108*3(6 M)	m	119,20	30	3576,00
Intrerupator KCD2 (dif.culori), MINI /Buton on-off/Buton de comanda//выкл.кнопка,переключ.пр-туман./	buc.	27,42	130	3564,60
Semering 75x100 /Сальник/	buc.	177,81	20	3556,20
Rotor alternator (generator)	buc.	3555,00	1	3555,00
Tabla 4x1250x4000, srtiata	m2	705,25	5	3526,25
Furtun d-18	m.l.	54,00	65	3510,00
OSB 15 mm x1250x2500/Лист влагостойкий /	foi	340,00	10	3400,00
Pinion z19	buc.	846,25	4	3385,00
Supapa electromagnetica/electropneumatica,КЭМ-10 /Электропневмоклапан/	buc.	1672,52	2	3345,04
Lacat suspendabil /Замок навесной/	buc.	83,01	40	3320,40
Rulment EC-DF1160LUALACS40PX1/L325(NTN)/cuplare conditioner/	buc.	1103,33	3	3309,99
Maturi (malai)	buc.	36,00	90	3240,00
Rulment cuplare DF1160W	buc.	1050,00	3	3150,00
Disc abraziv d-150 - 6gauri /P60,80,120/	buc.	5,60	550	3080,00
Imbinari retea canalizare d-100, d-110,d-160 Caciula de aerisire, Отвод,Муфта,переход,переходник рез.заглушка,скоба,/ /direct,tripu,cot.../	buc.	40,15	75	3011,25
Ardezie poliester / Acoperis poliester	m.l.	147,79	20	2955,80
Comutator Combinat/ Intrerupator Combinat /Переключатель Комбинированный/	buc.	590,87	5	2954,35
Flansa (arbore cardanic)	buc.	1475,00	2	2950,00
Fasung lampa stop	buc.	244,01	12	2928,12
Pompa amorsare 1052508 (manuala de injectie)	buc.	1448,39	2	2896,78
Masina de gaurit pneumatica 650,700,800,810 DEU PROTON,VERTO/Эл.дрель ударная/	buc.	577,58	5	2887,90
Rulment 51109 / 8109	buc.	36,00	80	2880,00
Semering 83x110 /Сальник/	buc.	95,00	30	2850,00
Contor termic	buc.	2842,28	1	2842,28
Bara de fonta (болванка чугунная)	buc.	282,00	10	2820,00
Rulment 6305 / 180305	buc.	40,17	70	2811,90
Garnitura ambreaj (сцепления)/накладка фрикциона,сцепления/	buc.	46,81	60	2808,60
Trusa medicala	buc.	280,00	10	2800,00
Tabla 1x1000x2000 /1.2/	buc.	279,02	10	2790,20

Vopsea 14kg /Краска в/д моющ./	buc.	278,30	10	2783,00
Bitum 25 kg (smoala, saci)	kg	13,90	200	2780,00
Paronit /0,8-1-3mm/	kg	92,24	30	2767,20
Chit Glass 1.0kg	buc.	91,72	30	2751,60
Conector d-6 furtun /frina, D/T/ plastic/polimer (de avariere)/Фитинг/	buc.	20,32	135	2743,20
Curea 13x775	buc.	68,00	40	2720,00
Izolator termic 50mm (18m2)	rulou	266,00	10	2660,00
Contor apa	buc.	1330,00	2	2660,00
Regulator presiune aer	set	1323,00	2	2646,00
Supara admisie si evacuare motor (6+6buc/12buc/set)	buc.	72,50	36	2610,00
Masina de gaurit	buc.	867,69	3	2603,07
Curelusa/Coliere /plastic p/u cablu/Хомут-ремешок пластмас. (100 buc/pachet)	pachet	57,33	45	2579,85
Pistol pneumatic 1/2 310NM VOREL	buc.	854,70	3	2564,10
Conector d-12 furtun /frina, D/T/ plastic/polimer (de avariere)/Фитинг/	buc.	30,00	85	2550,00
Cablu adapter (pu scanner auto)	buc.	2538,00	1	2538,00
Pompa motorina manuala /pompa suplimentara manuala//alimentare,pompare/(de injectie)	buc.	126,87	20	2537,40
Carton	buc.	18,00	140	2520,00
Semering pompa apa 826F8A559/2W0712 /Presetupa/	buc.	503,03	5	2515,15
Amestec uscat (30kg) /сухая штукатурная смесь/	sac	83,48	30	2504,40
Lanterna de pus pe cap/frunte	buc.	62,10	40	2484,00
Culisa /Culisanta in ansamblu/ (c/vit)	buc.	2480,00	1	2480,00
Clorura de var	kg	13,67	180	2460,60
Burghiu de filetat d 3-26 ,8-1.25/Метчик/ (Tarod)	buc.	70,14	35	2454,90
Generator /Alternator/	buc.	2449,49	1	2449,49
Kit chei-cap + clichet 11-19-25 buc /набор головок с трещёткой/ (tubulare)	set	487,00	5	2435,00
Cap bara piston acceleleratie	buc.	40,00	60	2400,00
Carbid (butoi100kg)	kg	24,00	100	2400,00
Semering 66x90 /arbore cotit CO.../	buc.	467,85	5	2339,25
Lampa bagaj/gabarit/laterala CAL1058,DLA1013-1019,MLA1014,CLA1019	buc.	77,11	30	2313,30
Furtun d-12	m.l.	38,40	60	2304,00
Semering 42x68 /Сальник/	buc.	46,00	50	2300,00
Masina de tuns iarba /Триммер/	buc.	2300,00	1	2300,00
Intrerupator /dublu exterior/ 10 A,16 A (Тумблер) (el)	buc.	229,01	10	2290,10
Arbore primar c/v	buc.	1145,00	2	2290,00
Curea 13x750	buc.	64,96	35	2273,60
Comutator lumina K (200-145) /Переключатель света/	buc.	90,29	25	2257,25
Sapun de rufe 72% (200gr/buc) /Мыло хоз./	buc.	4,50	500	2250,00
Perie (pu vopsit, diferite) /Pensula/pu radiator/	buc.	22,46	100	2246,00

Furtun d-20	m.l.	64,00	35	2240,00
Rulment 6205 / 180205	buc.	31,69	70	2218,30
Disc 230x1.6/2.0,2.5/ /Диск отрезной по мет./	buc.	31,54	70	2207,80
Polizor unghiular WS07-125,HWS 8,10-125,125/930 /Угл. шлифмашина/	buc.	733,80	3	2201,40
Conector d-8 furtun /frina, D/T/ plastic/polimer (de avariere)/Фитинг/	buc.	22,00	100	2200,00
Inel PY-160	buc.	218,00	10	2180,00
Convector (radiator de ulei) б. 1000 >	buc.	1088,59	2	2177,18
Crendilit 1,5mm /кренгелит лист/	buc.	180,46	12	2165,52
Arzator pu ar.de sudat (горелка ГЗУ, cu gaz)	buc.	541,31	4	2165,24
Curea 13x1625	buc.	144,00	15	2160,00
Ansamblu p/u reparatie frina mina Kamaz	buc.	215,60	10	2156,00
Freza tinichigie/токари	buc.	61,36	35	2147,60
Kit supara /robinet/ frina mina /P-к крана ручника/	set	214,21	10	2142,10
Rulment 32018 / 2007118	buc.	425,80	5	2129,00
Soda calcinata/Soda caustica	kg	8,48	250	2120,00
Sirma pu sudat d-0.8 (5 kg/bobina)	bobina	209,31	10	2093,10
Rulment 32022	buc.	1037,67	2	2075,34
Vopsea 0.9kg	buc.	29,49	70	2064,30
Pompa AMD K (4310-3407200-02)	buc.	2050,00	1	2050,00
Masina de gaurit cu percutie 650 W	buc.	1016,60	2	2033,20
Arc sabot	buc.	100,00	20	2000,00
Tava m/p d-16	m	13,31	150	1996,50
Bec H7 70w 24v (anticeata)	buc.	39,90	50	1995,00
Burghiu 4.2 /Сверло/	buc.	13,26	150	1989,00
Tava profilata 40x60	buc.	66,18	30	1985,40
Tava profilata 50x50	m	54,53	36	1963,08
Semi-inele arbore cotit (4buc/set, 2buc/set) /Semicuzineti/	set	326,12	6	1956,72
Bara d-26 /metal rotund/	kg	19,50	100	1950,00
Cablu UTP 4*0.48 (pu telefon)	m	3,90	500	1950,00
Element optic /H-4/ 2101/Reflector far/ (in fara)/оптический элемент/	buc.	119,76	16	1916,16
Spuma pu montare 750 ml	buc.	75,84	25	1896,00
Masina de gaurit pneumatica 10mm cu Rever YATO	buc.	628,13	3	1884,39
Bec 21/5wP 24v (2ct mari)	buc.	7,52	250	1880,00
Polizor unghiular /Угл. шлифмашина/ M 1000	buc.	615,00	3	1845,00
Tava d-15	m	18,00	100	1800,00
Kit furtun /set tuburi stinga/dreapta drenaj/set conducta pres.inalta (pu retur motorina pompa de injectie)	set	899,50	2	1799,00
Tava cupru d-6_12	m	119,05	15	1785,75
Saras radiator apa /la git de turnare//Пробка радиатора/	buc.	89,10	20	1782,00

Rulment 26T8530 pompa apa	buc.	880,00	2	1760,00
Miez de lacat /Cilindru K5/ZM/MEGA/	buc.	70,20	25	1755,00
Cilindru principal frina /цилиндр торм.главн./	buc.	250,21	7	1751,47
Convectozor (radiator electric) м. 1000 <	buc.	579,83	3	1739,49
Pasta mont. (pu ungere anvelope) (in caldari)	buc.	576,00	3	1728,00
Camera de frina din fata	buc.	429,51	4	1718,04
Rulment 6204 / 180204	buc.	18,52	90	1666,80
Tava d-110x2000 cu... НТЕМ10360	buc.	66,46	25	1661,50
Carbune	kg	4,14	400	1656,00
Garnitura colector evacuare/Прокладка выпускного коллектора/	buc.	25,34	65	1647,10
Clei pu teracota (25kg)	sac	65,00	25	1625,00
Rulment 6203 / 180203	buc.	20,28	80	1622,40
Ciocan de lipit	buc.	229,89	7	1609,23
Rulment 30216 / 7216	buc.	321,67	5	1608,35
Petic pneu (pu vulcanizare anvelope)	buc.	13,35	120	1602,00
Burghiu 8.2 /Сверло/	buc.	80,00	20	1600,00
Filtru combustibil E500KP02 D36, WK 1070 X (Mercedes)	buc.	400,00	4	1600,00
Incalzitor separator aer Pneumatics /Нагреватель влагоотделителя	buc.	320,00	5	1600,00
Ardezie (Шифер)	foi	80,00	20	1600,00
Furtun d-60	m.l.	316,79	5	1583,95
Disc 125x22.2_22.3 de curatire (de slefuit)	buc.	22,26	70	1558,20
Fara anticeata/ Фара против.туман./	buc.	154,44	10	1544,40
Hirtie abraziva rulou P40,60,80,100,120,240 (pinza/smerghel/)	m	25,47	60	1528,20
Felinar 36w /XH, JM/	buc.	152,10	10	1521,00
Lambriuri /Profil plianta pu tavan/ (вагонка)	m2	76,00	20	1520,00
Manusi latex STARLING,GOSFLOW,CASPIA	per.	30,40	50	1520,00
Bulon roata + piulita (fata,spate) /prezon/	buc.	126,00	12	1512,00
Bec H3 70w 24v (anticeata)	buc.	37,77	40	1510,80
Cap bara cutie viteze 297 01 512 AYD	buc.	100,00	15	1500,00
Furtun d-6 frina /plastic/polimer/poliamid (aer) /Tava/	m	30,00	50	1500,00
Masina de slefuit pneumatica	buc.	750,00	2	1500,00
Amortizator de cauciuc a motorului	buc.	147,65	10	1476,50
Bara d-50 (metal rotund)	kg	19,50	75	1462,50
Curea 13x850	buc.	73,00	20	1460,00
Bulon /Bulon chiuloasa/ 10x50,10x60,18x170 (pu motor)	buc.	60,16	24	1443,84
Inel de imbinare a gazelor K (metal)	buc.	90,18	16	1442,88
Carter p/u soba electrica ferarie/Поддон для кухни/	buc.	1440,00	1	1440,00
Sapun lichid 5l (Aloe Vera, Cocos)	buc.	48,00	30	1440,00

Bec H4 75/70w 24v (fara) /R2 halogena/лампа галогеновая/	buc.	46,55	30	1396,50
00001698, Membrana t-24 /Diafragma/	buc.	46,30	30	1389,00
Cizme de cauciuc	per.	92,26	15	1383,90
Claxon 24v (2buc/set) /Goarna-buc/Сигнал звуковой/	set	229,92	6	1379,52
Disc 300x3.0 /3.2//Диск отрезной по мет./	buc.	45,86	30	1375,80
Furtun d-12 frina /plastic/polimer/poliamid (aer) /Tava/	m	55,00	25	1375,00
Vopsea 2.7kg	buc.	114,20	12	1370,40
Taietor (резак комбинированный,пропановый ПЗП,Р1П,Донмет) (cu oxigen)	buc.	684,00	2	1368,00
Curea 13x875	buc.	68,00	20	1360,00
Rulment 30220 / 7220	buc.	680,00	2	1360,00
Pompa combustibil de presiune joasa (in complet) /Топливный насос низ.давления/	buc.	677,64	2	1355,28
Ferestruu electric PROTON	buc.	670,00	2	1340,00
Bec LED 9W12w 15w 18w 30w 45w	buc.	37,83	35	1324,05
Furtun d-16	m.l.	43,32	30	1299,60
Furtun d-54	m.l.	257,92	5	1289,60
Senzor lampa stop spate, mers inapoi (c/v mecanica)/	buc.	428,67	3	1286,01
Conector met. d-16 /direct,triplu,cot,S/ (pu tava m/p) /Угол /	buc.	35,09	36	1263,24
Rulment 62303 / 180603	buc.	41,86	30	1255,80
Furtun _conector aer/Соединитель воздушный/(forma spirala, pu compresor)	buc.	250,00	5	1250,00
Set chei 12-13 buc. 6-30	set	249,90	5	1249,50
Clei epoxid (sur.EP-300.Eg-330.ES-300.ES-507.ES-507210gr.5min)	buc.	62,19	20	1243,80
Oglinda (auto)	buc.	206,50	6	1239,00
Grunt 2.8 kg	buc.	102,50	12	1230,00
Bec 21wP 24v (1ct mari) /лампа одно-контактная/	buc.	4,91	250	1227,50
Vopsea 1kg	buc.	245,00	5	1225,00
Claxon 24v /Semnal DLA /Goarna/	buc.	305,29	4	1221,16
Pistol pu pulverizat aer Ranal /PT-0102/(pu vopsit)/краскораспылитель/	buc.	401,70	3	1205,10
Сарас cutie de viteze Kamaz	buc.	1200,00	1	1200,00
Electrozi /Sirma,bageta TIG aluminiu/	kg	240,00	5	1200,00
Jilet de semnalizare	buc.	40,00	30	1200,00
Stingator pulbere OP-3	buc.	240,00	5	1200,00
Bec 1.2w 24v	buc.	11,89	100	1189,00
00001673, Manusi sudori /piele/prelata	per.	73,00	16	1168,00
Placaj 10mm (1525x1525mm)	buc.	233,00	5	1165,00
Kit garnituri cauciuc /Set/	set	231,14	5	1155,70
Articulatie (arbore cardanic) /шарнир,продольный вал/	buc.	1150,00	1	1150,00

Conector plan izolat priza/Conector Terminal (100 buc/pachet)	pachet	63,88	18	1149,84
Flansa Dn 50-80 (pu retea termica)	buc.	142,99	8	1143,92
Furtun d-45	m.l.	226,14	5	1130,70
Var stins (3-20kg)	kg	3,75	300	1125,00
Corp actioner ventilator (корпус опоры)	buc.	374,00	3	1122,00
Piatra sparta M-300 (25kg) /Щебень/	buc.	14,00	80	1120,00
OSB 10mm x1250x2500/Лист влагостойкий /	foi	222,00	5	1110,00
Cheie p/u tevi nr.1,2	buc.	221,04	5	1105,20
Set chei 9-94 buc. /Set instrumente hexagonale/ (chei imbus)	set	219,21	5	1096,05
Colier 40x56 metalic (Clema Otel Prima) /Хомут метал-кий/	buc.	9,00	120	1080,00
Set chei 108 buc. /Set instrumente hexagonale/ (chei imbus)	set	1080,00	1	1080,00
TUB 25w T8	buc.	71,10	15	1066,50
Pinza pu strung /Полотно машинное/	buc.	210,30	5	1051,50
Bloc compresor Kamaz	buc.	525,00	2	1050,00
Laminat parchet	m2	105,00	10	1050,00
Tava profilata 40x20	m	25,00	42	1050,00
Fir electric 3x1.5, 2.5, 4 /Cablul baraban VVGng /	m	12,79	80	1023,20
Robinet pneumatic	buc.	340,25	3	1020,75
Indicator ampermetru/voltmetru/ Указ.Амперметр (AP110,111,A-3811010,11.3812/	buc.	200,59	5	1002,95
Semering 110x130 /arbore cotit/	buc.	500,00	2	1000,00
Convecteur (radiator de ulei) м. 1000 <	buc.	999,00	1	999,00
Colt 50x5 (уголок)	m	55,17	18	993,06
Semering 85 x 110 /Presetupa/	buc.	28,20	35	987,00
Colt 40x3,4 (уголок)	m.l.	32,82	30	984,60
Ciment M400 (25kg)	sac	49,00	20	980,00
Burghiu 8 /Сверло/	buc.	48,85	20	977,00
Element de incalzire (ten)	buc.	194,88	5	974,40
Repetor viraj lateral K (galben, UP-101) /повторитель боковой/	buc.	19,43	50	971,50
Aparat cu gaze de sudare	buc.	484,50	2	969,00
Rulment PW30600337CS/30BWD07	buc.	242,00	4	968,00
Pinza ferestru /лобзик/ (дерево) 1set = 5buc	set	96,60	10	966,00
Arc mufei de decuplare ambreaj / Пружина муфты сцепления/	buc.	48,00	20	960,00
Tija releu retractor demaror 133022/Piesa pu electromagnet /Шток втягив-го реле стартера/	buc.	240,00	4	960,00
Rulment 7815 GPZ	buc.	477,00	2	954,00
Semi-inele arbore cotit /Semicuzineti/	buc.	159,00	6	954,00
Nituitoar "garmosca" /2minere/Заклепочник двуручный/	buc.	475,20	2	950,40

Fulie alternator MAN/101.204.001	buc.	945,00	1	945,00
Rulment 30314 / 7314	buc.	471,20	2	942,40
Tub 58w T8 TL-D /Lampa/	buc.	37,59	25	939,75
Taitor pu teracota /Плиткорез/ м <1000	buc.	937,80	1	937,80
Saiba de presiune /Кольцо упорное сцепления/	buc.	310,49	3	931,47
Colier 50x70 metalic (Clema Otel Prima)/Хомут метал- кий/	buc.	10,25	90	922,50
Placaj 8 mm (1525*1525 mm)	foi	180,00	5	900,00
Masina pneumatica set DSS 260/2 (insurubator)	buc.	899,00	1	899,00
Cutit (pu strung)	buc.	44,37	20	887,40
Multimetru DT-9205,DT-102	buc.	177,30	5	886,50
Tabla 0.5x1000x2000 (zincata) /лист оцинкованный/	buc.	177,00	5	885,00
Chiuvea de bucatarie /Lavoar+pedestal/	buc.	441,35	2	882,70
Ata n.10-40	buc.	88,00	10	880,00
Regulator presiune (apa, pu boiler) (pu reteaua apa)	buc.	175,26	5	876,30
Set chei 8.9 buc. 6-,combinate	set	173,23	5	866,15
Vopsea 4.5 kg (pu fasad)	buc.	85,00	10	850,00
Bec 55/50wP2 24v /halogen	buc.	42,26	20	845,20
Chit 25kg pu interior (saci)	buc.	84,50	10	845,00
Burghiu 16.0 cil/met	buc.	165,00	5	825,00
Subler /Штангенциркуль/	buc.	164,56	5	822,80
Burghiu 4.1 /Сверло/	buc.	16,41	50	820,50
Levier de cuplare ambreiaj, Levier lui furcii ambreiajului /Рычаг оттяжной в сб./Рычаг вала вилки сцепления/	buc.	271,50	3	814,50
Funie metalo-zincata d- 2.5mm /Канат стальной оцинк-ый./	m	2,70	300	810,00
Rulment NU202 alternator	buc.	160,00	5	800,00
Inel de siguranta	buc.	26,64	30	799,20
Fir electric 2x1,1.5, 2.5, 4 /Cablu AVVG,PSV, baraban/	m	3,19	250	797,50
Vopsea 3kg	buc.	159,36	5	796,80
Kit chei /tubulare/ + clichet 11-12 buc	set	198,34	4	793,36
Kit surubelnite, set /набор отверок/	buc.	157,50	5	787,50
Grunt 10kg pu interior Supraton	buc.	155,76	5	778,80
Lacat launtric cu miner	buc.	155,01	5	775,05
Perie (pu болгарка, de sirma)/Щетка крацовка с резьб.-чашка/	buc.	76,80	10	768,00
Amestec de cauciuc /Смесь резиновая/	kg	109,21	7	764,47
Masina de gaurit cu percutie <1000 lei	buc.	760,00	1	760,00
Masca pentru sudare /маска сварщика/	buc.	75,65	10	756,50
Cuie 25,32,50,70,80,90,100,120	kg	21,48	35	751,80
Bec 21/5wP 12v (2ct-gabarit)	buc.	7,44	100	744,00
Adeziv Cement 225gr (clei pu anvelope) (in banci)	buc.	148,50	5	742,50
Masca de protectie /щиток защитный/	buc.	146,30	5	731,50
Pistol pu stoarcere mase /Пистолет д/масс/	buc.	72,90	10	729,00

Bec H1 24v	buc.	36,14	20	722,80
Tava receptie dr./st.,scurt (de metal pu toba/esapament)	buc.	240,00	3	720,00
Inel de etansare 275*2.65	buc.	140,95	5	704,75
Bec 10w 24v (lungi cu 2ct)	buc.	4,68	150	702,00
Caldare	buc.	34,96	20	699,20
Coroana cu burghiu (de facut gauri beton_rotunda)	buc.	138,44	5	692,20
Prelungitor pu chei cu clichet, coroana beton /Biti/	buc.	168,65	4	674,60
Cheie furca-inel /combinata/ 8-32	buc.	66,69	10	666,90
Tub 20w T8 120cm LED	buc.	44,10	15	661,50
Filtru ulei Kamaz (ME-002, hidrosistema DZ)	buc.	26,44	25	661,00
Clei M32 3kg	cutii	330,00	2	660,00
Masina de gaurit pneumatica HSBM 850w Set Hammer	buc.	655,00	1	655,00
Inel de etansare 285*4	buc.	325,00	2	650,00
Lichid pornire motor/Аэрозоль для быстр.запус.двиг. (ABRO, SF-650, VL27A) (StartPilot)	buc.	64,78	10	647,80
Mastica cauciuc-bitum/polimer (5kg)	buc.	129,00	5	645,00
Rulment 180610	buc.	321,04	2	642,08
Banda noria /Лента норийная/	m.l.	91,20	7	638,40
Conducta injector Kamaz	set	319,00	2	638,00
Intrerupator /frina,STOP/Detector STOP (pneumatic)/Выключатель тормоза/	buc.	63,61	10	636,10
Inel de etansare 262*4	buc.	315,00	2	630,00
Bulon arbore cardanic /cu-fara piulita/Болт кардана с гайкой	buc.	12,51	50	625,50
Burghiu 14.0 cil/met	buc.	124,94	5	624,70
Vopsea sprai 400 - 500 m.l.	buc.	61,34	10	613,40
Burghiu 8.5 /Сверло/	buc.	60,00	10	600,00
Disc 125*6.0*22.2/125*8.0*22 (pu slefuit)	buc.	20,00	30	600,00
Pinion mecanism suport frina CT-9601,9606 /Roata dintata/ (трещетка)	buc.	300,00	2	600,00
Cilindru secundar ambreaaj /Цилиндр рабочий сцепления/	buc.	119,95	5	599,75
Siguranta /fuzibila/ (16,20,25,30A) /set 1=10buc/Набор предохранителей/	buc.	1,32	450	594,00
Sirma pu sudura /Cositor,Pripoi /(in bobine)	bobina	118,72	5	593,60
Filtru ulei DIWO-2 /XH381/cutie de viteze automat/	buc.	590,29	1	590,29
Tava d-25	m	32,77	18	589,86
Bara d-20 /metal rotund/	kg	19,50	30	585,00
Carte de birou 96foi	buc.	14,46	40	578,40
Cheie imbus 5-14 /ключ имбусовый/(шестигранник)	buc.	57,64	10	576,40
Tub 36w T8 /Lampa/	buc.	22,79	25	569,75
Conector d-10 furtun /frina, D/T/ plastic/polimer (de avariere)/Фитинг/	buc.	18,96	30	568,80
Coada pu lopata	buc.	28,43	20	568,60

Burghiu 4.3 /Сверло/	buc.	11,25	50	562,50
Contactator Mini 12A-35A 220v LC1-K12	buc.	140,40	4	561,60
Colier 30x45 metalic (Clema Otel Prima) /Хомут метал-кий/	buc.	8,00	70	560,00
Cheie cu clichet 8-48	buc.	186,30	3	558,90
Perie sirma /PANK metalica cu miner plastic/	buc.	18,60	30	558,00
Roaba TEMP WB6418H neagra	buc.	550,00	1	550,00
Pistol pu spuma	buc.	273,73	2	547,46
Colier 10x18 (bratară met.) /Хомут метал-кий/	buc.	6,07	90	546,30
Arzator cu aer 55/500mm (горелка /pu butelie propan)	set	540,35	1	540,35
Plombe /sigiliu plumb/	buc.	0,71	750	532,50
Intrerupator automat C VA47-29 10A,16A, 25A, 32A, 40A, 50A, 1P, 3P	buc.	51,82	10	518,20
Coroana cu burghiu (de facut gauri lemn_carton-gips_laminat)	set	103,50	5	517,50
Мор бумбас /rezerva/ 3buc/set /Тряпка-моп веревочная/	buc.	42,88	12	514,56
Tava m/p d-20	m	20,45	25	511,25
Curea 10x1625	buc.	101,00	5	505,00
Semering 25x35 /Сальник/	buc.	25,17	20	503,40
Вес 20w 24v (gabarit)	buc.	5,00	100	500,00
Lichid pu parbriz 5.0l (-20*C,-30*C) /Solutie/	buc.	50,00	10	500,00
Miner p/u fereastra	buc.	25,00	20	500,00
Colt 45x4 (уголок)	m	41,55	12	498,60
Rulment 592708 GPZ	buc.	248,00	2	496,00
Surub 8...x45 /cap imbus,hexagonal/ (Bulon)	buc.	19,75	25	493,75
Rulment inelar compresor	buc.	245,00	2	490,00
Chirlig metalic pu uluc	buc.	49,00	10	490,00
Furtun spiralat (pu pistol pneumatic)	buc.	162,62	3	487,86
Solutie pu geamuri 0,5 L, 06 L, 1L cu pulverizator	buc.	32,10	15	481,50
Cauciuc tehnic (pu garnituri)	kg	48,10	10	481,00
Arbore mers inapoi /Вал заднего хода/	buc.	240,00	2	480,00
Colier 16x28 metalic (Clema Otel Prima)/bratară/ /Хомут метал-кий/	buc.	6,00	80	480,00
Carte de birou 48foi	buc.	7,38	65	479,70
Burghiu 12 cil/met	buc.	95,80	5	479,00
Cutie pentru automate	buc.	59,71	8	477,68
Пумinare numar inmatriculare	buc.	95,00	5	475,00
Solutie pu viceu /WC-GEL/Sanfor univ. 750ml/	buc.	31,37	15	470,55
Вес 40W 36V	buc.	4,68	100	468,00
Supara suprapresiune combustibil (клапан перепускной ТНВД)	buc.	46,69	10	466,90
Siguranta termica (10,15,20,25,30A) /предохранитель тепловой/	buc.	46,51	10	465,10

Colier 60x80 metalic (Clema otel Prima) /Хомут метал-кий/	buc.	11,57	40	462,80
Armatura d-12	m	11,55	40	462,00
Placaj 6mm (1525x1525mm)	buc.	154,00	3	462,00
Lopata	buc.	30,77	15	461,55
Bugie / Свеча зажигания	buc.	28,76	16	460,16
Robinet electric (incalzeste apa) м 1000 <	buc.	459,00	1	459,00
Colier 20x32 metalic (Clema Otel Prima) /Хомут метал-кий/	buc.	7,00	65	455,00
Furtun d-8 frina /plastic/polimer/poliamid/Tava/	m.l.	30,26	15	453,90
Rola /валик/ 10-15-20-27-45cm (pu vopsit)	buc.	30,04	15	450,60
Pelricula autoadeziva 0.45 /Пленка самоклеющаяся/	m	44,99	10	449,90
Incalzitor infrarosii	buc.	448,20	1	448,20
Rulment 51215 / 8215 /Подшибник/	buc.	146,26	3	438,78
Burghiu 10.0 cil/met	buc.	87,25	5	436,25
Surub 4.8x35	buc.	0,87	500	435,00
Funie otel -metalo zincata d 8.3-9.6-12mm	m	43,20	10	432,00
Bara d-16 /metal rotund/	kg	19,50	22	429,00
Saci gunoi 35l,40l	rulou	14,27	30	428,10
Cablu AVKV16/16	m	17,01	25	425,25
Cleste plat /paten/ (плоскогубцы)/пассатижы)	buc.	85,00	5	425,00
Profil 6.5 (шфелер) (de metal)	m	84,72	5	423,60
Disc hirtie abraziva cu fixare d-125 P60.80.100	buc.	6,01	70	420,70
Vopsea 2.4 kg	buc.	83,57	5	417,85
Surub 5.0x30	buc.	0,26	1600	416,00
Disc abraziv 250*32*32 /Pietre ceramice/	buc.	207,50	2	415,00
Grebla gradina	buc.	82,80	5	414,00
Membrana t-30 /Diafragma/	buc.	81,41	5	407,05
Pila metal rotunda,plata,triunghiular 200-300mm	buc.	40,58	10	405,80
Lanternă de pus pe cap HL349L, 341L 0.9w,1w HOROZ	buc.	80,10	5	400,50
Lac 0.75 L pu barci	buc.	80,00	5	400,00
Furtun d-6 /combustibil/ KADO/	m	39,90	10	399,00
Ciainic electric 1.8_2.0 l	buc.	198,00	2	396,00
Priza dubla (interioara/exteriora/euro) 220v,250v	buc.	39,43	10	394,30
Bec 60w	buc.	4,90	80	392,00
Rulment 6202 / 180202	buc.	13,01	30	390,30
Burghiu 4.0 /Сверло/	buc.	7,77	50	388,50
Bec H7 55w 12v (лампа галогеновая)	buc.	38,64	10	386,40
Bulon colector motor K / Болт коллектора	buc.	12,00	32	384,00
Compresor pu umflat anvelope	buc.	380,00	1	380,00
Profil pu trepte 2-2.5 m (pu scari)	buc.	125,35	3	376,05
Rulment 664916	buc.	92,00	4	368,00

Hexagon S-27	kg	22,98	16	367,68
Lampa DRL 400w	buc.	73,32	5	366,60
Burghiu 7 /Сверло/	buc.	36,25	10	362,50
Masca respirator (antipraf) (1set=5buc)	buc.	24,08	15	361,20
Tub 28w /T8, 58v, 120cm/ /Lampa/	buc.	71,10	5	355,50
TUB LED Glass 14W25W	buc.	71,10	5	355,50
Colt al capului esarament /Уголок головки коллектора/	buc.	70,80	5	354,00
Pistol cu aer cald /+Accesorii TH-NA 2000/1 2000W 550C EINHELL	buc.	350,10	1	350,10
Bec 5w 24v (1ct mici, fara soclu/picioruse, gabarit)	buc.	7,00	50	350,00
Cheie tubulara 8-36	buc.	17,50	20	350,00
Ruleta de masurat /3m,5m,8m/	buc.	34,98	10	349,80
00003540, Incarcator pu acumulator /Вилка нагрузочная для АКБ/	buc.	347,76	1	347,76
Furtun flexibil inox /30-150cm /Гибкая подводка, излив для воды/(pu conectare robinet apa)	buc.	69,40	5	347,00
Imbinari retea canalizare /Заглушка, Отвод, Муфта, переход/ /direct, triplu, cot.../	buc.	34,65	10	346,50
Bec 45/40wR2 12v /halogena	buc.	17,10	20	342,00
Cirpe pu podele	buc.	13,50	25	337,50
Bara d-24 (metal rotund)	kg	19,50	17	331,50
Colt 25x3 (уголок)	m	18,20	18	327,60
Scoabe NR 24, 10 -(1000buc -pu capsator)	cutii	8,17	40	326,80
Cleste de plombat	buc.	65,00	5	325,00
Burghiu 6.8 /Сверло/	buc.	32,40	10	324,00
Cap cruce (pu insurubator)/бита крестовая, звездочка, насадка д/шуруповерта, отвертки/	buc.	4,61	70	322,70
Cleste plat alungit, curbat /patent/ (плоскогубцы утконос) /1set=4buc/	buc.	63,98	5	319,90
Cheie cap tubular (pu insurubare/desurubare piulite)	buc.	15,97	20	319,40
Pasta pu rodare (supape) GR-201 (axpert 40gr)	buc.	39,90	8	319,20
Kit compresor (supape)(paronit) (s/r 2567) /supapa+bucsa de ghidare+arc.../	set	79,00	4	316,00
Cruce cardanica /22.0x54.0/	buc.	105,00	3	315,00
Furtun pu sistemul de racire /Furtun pompa racire/Racord/(гибкий)	buc.	315,00	1	315,00
Topor	buc.	157,50	2	315,00
Mandrina pu masina de gaurit B16, 1-5-13mm, C9222	buc.	156,00	2	312,00
Armatura pu scurgere apa (viceu)/Арматура наполнит./ (Кран сливного бочка с поплавком)	buc.	62,40	5	312,00
Extractor pu rulment 2 brate 0.75, 100, 200 mm	buc.	156,00	2	312,00
Garnitura baie de ulei/Garnitura fundului dublu	buc.	77,33	4	309,32

Perii generator /carbuni/ (BX201,BX2042,MTX4) (2 bic/set)	buc.	7,68	40	307,20
Fisie 30x4 (полоска металлическая)	m.l.	15,35	20	307,00
Tava d-40	m	51,10	6	306,60
Buton pornire demaror 25A (neagra)	buc.	60,76	5	303,80
Seringa pu lubrifianti 400ml /Pompa de gresare/	buc.	101,00	3	303,00
Capsator	buc.	60,13	5	300,65
Furtun combustibil	set	150,00	2	300,00
Colier 12x22 metalic (Clema Otel Prima) /Хомут метал-кий/	buc.	6,00	50	300,00
Garnitura chiulasa ЯМЗ (4gau.) /Прокладка ГБЦ/	buc.	99,30	3	297,90
Dop de siguranta sistemului de racire /Заглушка ГБЦ-ЯМЗ/	buc.	37,05	8	296,40
Burghiu 22 /Сверло/	buc.	295,00	1	295,00
Intrerupator Kamaz (5320-3709209-03, 5320-3710510-00)	buc.	58,50	5	292,50
Mandrina + cheie pu masina de gaurit 10-13-18mm 1/2, 3/8	buc.	58,50	5	292,50
Semering 135x200 /Сальник_манжет/	buc.	145,00	2	290,00
Rulment 6014 / 180114	buc.	143,00	2	286,00
Banda antiderapanta (противоскользящая)	buc.	55,67	5	278,35
Garnitura capac supare /chiloasa Kamaz/Прокладка головки цилиндров,клапан крышки/	buc.	11,48	24	275,52
Burghiu 6 /Сверло/	buc.	27,36	10	273,60
Capat pistol 8mm (la pompa de umflare a anvelopelor)	buc.	54,00	5	270,00
Caldare cu storcator m/p 9.5,14l	buc.	89,90	3	269,70
Intaritor pu vopsea 0.4 l	buc.	67,00	4	268,00
Semering 45x65 /Сальник/	buc.	13,37	20	267,40
Termostat pu boiler	buc.	88,56	3	265,68
Saiba pu dop de siguranta sistemului de racire /Шайба водяной пробки/	buc.	11,00	24	264,00
Inalbitor	buc.	8,54	30	256,20
Ochelari sudor	buc.	50,08	5	250,40
Rulment 6006 / 180106	buc.	25,00	10	250,00
Curea 10x1075	buc.	124,00	2	248,00
Spatula 40-350 mm/шпатель нерж./	buc.	16,45	15	246,75
Droseli DRL 400 W	buc.	122,20	2	244,40
Semering 28x40 /Сальник/	buc.	48,50	5	242,50
Pile electrice	buc.	40,28	6	241,68
Nivel cu-fara regulare (viterpas) /Уровень/	buc.	241,20	1	241,20
Colier 80x100 (bratară met.) /Хомут метал-кий/	buc.	12,00	20	240,00
Miner p/u usi m/p	buc.	118,00	2	236,00
Tub 6w T5 fluoriscent	buc.	23,50	10	235,00
Tub fluoriscent (pu detector valuta)	buc.	23,50	10	235,00

Hexagon S-36	kg	23,00	10	230,00
Furtun d-10 frina /plastic/polimer/poliamid (aer) /Tava/	m	45,31	5	226,55
Supapa laterala alama KK-Poland (pu racorduri)	buc.	113,15	2	226,30
Conector d-14 furtun /frina, D/T/ plastic/polimer (de avariere)/Фитинг/	buc.	22,50	10	225,00
Cutit (de cancelarie)	buc.	22,32	10	223,20
Cauciuc termostat 7323 Se-m	buc.	22,00	10	220,00
Semering 48x69 /Сальник/	buc.	44,00	5	220,00
Colier 70x90 (bratară met.) /Хомут метал-кий/	buc.	11,00	20	220,00
Penoplast 2-4 cm	buc.	14,50	15	217,50
Kit cilindru principal de frina /рем/к главного торм-ого цилиндра/	set	53,95	4	215,80
Valva (pu anvelope)	buc.	21,50	10	215,00
Sudura rece (p/u metale 56g , 57g (rapida)(XC)/Холодная сварка/	buc.	42,75	5	213,75
Cleste plat /Bocorez 125,160mm SFIC/ (кусач)	buc.	70,71	3	212,13
Set dalta (1set=4 buc)	set	210,49	1	210,49
Indicator presiune aer /Указатель давления воздуха/	buc.	210,15	1	210,15
Unsoare grafit 0.8kg m /Смазка графитная/	buc.	40,92	5	204,60
Bec 24v lcd (mici,gabarit)	buc.	4,00	50	200,00
Lampa TL-D 58W	buc.	19,80	10	198,00
Ferestruu pu metal /Ножовка по металлу/	buc.	66,00	3	198,00
Indicator de tensiune (pu electricitate)	buc.	98,70	2	197,40
Colt pu montare (уголок плоский, крепежный для монтажа)	buc.	7,39	26	192,14
Saiba pivotului /Шайба регулир.поворотного кулака/	buc.	12,00	16	192,00
Solutie curatire carburator /Промывка карбюратора/	buc.	38,00	5	190,00
Filtru ulei (Volga,Cara,AVIA,CIANA - 520 OP,VAZ, Г-24)	buc.	37,75	5	188,75
Canal pu cablu (l-2m...)	m	6,29	30	188,70
Starter 220v/Demaror/ HL S10 (el.)	buc.	7,27	25	181,75
Piulita p/u arbore cardanic M12x1.5 (cu plastic)	buc.	10,00	18	180,00
Suport p/u hirtie de slefuit /Держатель д/шлиф.бумаги/	buc.	36,00	5	180,00
Electrozi 2.0 (1.9kg)	pachet	90,00	2	180,00
Faras pu gunoi m/plast. cu miner lung	buc.	59,00	3	177,00
Filtru combustibil PP840, PP845	buc.	88,00	2	176,00
Rulment 8210	buc.	88,00	2	176,00
Razaitor pu stecla /Скребок для стекла/	buc.	86,40	2	172,80
Priza tripla 220-250 v /Rama orizontala/	buc.	34,20	5	171,00
Priza unitara /fixa/mobila, interioara/exterioara, simpla/euro)	buc.	34,08	5	170,40
Lesca /fir pu motocoasa/ Леска для триммера l=15m	m	2,26	75	169,50
Foarfece (pu taiat metal)	buc.	84,67	2	169,34
Priza euro, universala (pu telefon)	buc.	16,92	10	169,20

Lant pu motoferestrau	buc.	166,50	1	166,50
Rulment 943/30	buc.	33,00	5	165,00
Bara d-18 /metal rotund/	m.l.	27,50	6	165,00
Funie otel d-4-7mm /Трос стальной/	m	7,50	22	165,00
Bec 2w 24v panou bord	buc.	3,24	50	162,00
Filtru aer 2112, 214 AR	buc.	81,00	2	162,00
Pistol pu suflat	buc.	53,10	3	159,30
Semering 105x130 /Arbore cotit din spate//Сальник манжет/	buc.	79,60	2	159,20
Zavor la usa /Шпингалет накладной/	buc.	15,81	10	158,10
Rulment 30207 / 7207	buc.	79,00	2	158,00
Fixator clipse metal pu lampa	buc.	3,95	40	158,00
Curea 13x1150	buc.	78,00	2	156,00
Burghiu 10.5 cil/met	buc.	31,00	5	155,00
Vopsea 0.8 kg	buc.	30,72	5	153,60
Detegent praf /dero,bingo,gallus.../	buc.	10,00	15	150,00
Burghiu 3.8 /Сверло/	buc.	9,90	15	148,50
Saiba de reglare c/v (15)	buc.	29,60	5	148,00
Senzor presiune aer /indicator, avariere/2112/ (dif. marci) /Traductor/	buc.	29,41	5	147,05
Lama pu cutit (de cancelarie)	set	14,45	10	144,50
Conector met. d-20 /direct,triplu,cot,S/ (pu tava m/p) /Угол /	buc.	48,00	3	144,00
Inel de ftoroplast (pu motor)	buc.	11,92	12	143,04
Disc abraziv 150x20x32,25A,63C /pietre ceramice/	buc.	71,01	2	142,02
Solutie inlaturare spuma (p/u pistol) /inlaturator spuma/	buc.	70,13	2	140,26
Rulment 608 (PFI)	buc.	14,00	10	140,00
Semering 25x42 /Сальник/	buc.	13,97	10	139,70
Saras p/u pivot /Крышка шкворня/	buc.	27,00	5	135,00
Furtun d-10.5 /Шланг масляный бензостойкий/	m.l.	26,56	5	132,80
Storicator pu caldare	buc.	16,47	8	131,76
Lampa TL-D 36W	buc.	13,05	10	130,50
Inel esapament K /Кольцо глушителя/	buc.	8,00	16	128,00
Semering 130x160 /Сальник манжет/	buc.	42,63	3	127,89
Colier 110x130 (bratară met.) /Хомут метал-кий/	buc.	12,71	10	127,10
Surub 3.5x35 (200buc)	pachet	25,37	5	126,85
Garnitura colector admisie /прокладка впускного коллектора/1set=8buc	buc.	6,31	20	126,20
Solutie pu geamuri 0.5l /detergent/	buc.	24,90	5	124,50
Ulei pu motor (motoferestrau)	buc.	61,10	2	122,20
Furtun /трубка дренажная/ (f. de la abratca)	buc.	59,85	2	119,70
Lampa TL-D 18W	buc.	11,93	10	119,30

Pinze (pu ferestrau) 150-300-550mm/полотно д.ножовки по металлу/	buc.	3,97	30	119,10
Colorant 100 gr /Pasta coler/	buc.	23,44	5	117,20
Surub 6.0x60	buc.	0,58	200	116,00
Curea 10x1005	buc.	57,00	2	114,00
Suport metalic (pu tave)	buc.	11,28	10	112,80
Conexiune ELT 1209/403,(gabarit lateral) /Conex. iluminaare bagaj ANY 1026/	buc.	110,00	1	110,00
Surubelnita /Отвертка,пробник электрический/	buc.	21,82	5	109,10
Diblu 6-8 x40 prop cu surub SM, KRX (100buc) (дюбель)	buc.	0,34	320	108,80
Ochelari pu polizor unghiular /transparenti/	buc.	21,60	5	108,00
Roata cauciuc (pu roaba)	buc.	53,10	2	106,20
Burghiu 3.0 /Сверло/	buc.	20,90	5	104,50
Supara -cap (p/u robinet) 1set=2 buc	buc.	25,18	4	100,72
Bec 4w 24v /лампа приборная/	buc.	3,30	30	99,00
Hirtie abraziva (foi A 4)	buc.	4,95	20	99,00
Sirma arsa	kg	19,80	5	99,00
Rulment 6004 / 180104	buc.	19,72	5	98,60
Surub 3.5x55 (100-200buc)	pachet	19,68	5	98,40
Miner pu rola /ручка д/валика/ (pu vopsit)	buc.	19,35	5	96,75
Burghiu 2.0 /Сверло/	buc.	19,00	5	95,00
Semering 11x16 /Сальник_манжет/	buc.	9,46	10	94,60
Prelungitor guma (pu umflare anvelopelor)	buc.	18,90	5	94,50
Bucsa camera de apa (motor)/Inel de etensare chiulasei (inel apa)/штулка водяной полости/	buc.	3,93	24	94,32
Bec 5wP 24v (1ct medii) /лампа габаритная/	buc.	3,68	25	92,00
Supara 9002 (золотник)	buc.	0,90	100	90,00
Surub 3.5x25 (200buc)	pachet	18,00	5	90,00
Set perie+carcas (pu chiuvea WC)	set	18,00	5	90,00
Mandrina cu autostringere pu bormasina	buc.	44,10	2	88,20
Stuslo lemn (pu taiere sub unghi)	buc.	87,30	1	87,30
Furtun d-18 metalic cu izolatie	m	8,64	10	86,40
Clame(100 BUC)	buc.	8,59	10	85,90
Fixator pu burghiu de filetat /Метчикодержатель/ (instrument)	buc.	84,60	1	84,60
Kit cilindru (principal) ambreaj (s/r, kit garnituri)	set	27,02	3	81,06
Clei PVA 0.8 kg	buc.	40,22	2	80,44
Balama 40-100 mm	buc.	7,79	10	77,90
Perie sirma p/u masina de gaurit	buc.	15,30	5	76,50
Tava profilata 20x10	m	12,71	6	76,26
Ungator cot	buc.	5,00	15	75,00
Rulment 8206 / 51206	buc.	37,00	2	74,00
Bec 5wP 12v (1ct)	buc.	3,60	20	72,00

Balama insurubabila	set	7,03	10	70,30
Curea 10x1450	buc.	35,00	2	70,00
Semering 40x55 /Сальник/	buc.	13,71	5	68,55
Diblu 4.5,5x60 /дюбель/ (100buc/kg)	kg	68,00	1	68,00
Conectiune si elemente forbox 10mm (5set) Kasan	buc.	13,41	5	67,05
Pile otel dreptunghi 200mm, 225mm/Брусок шлифовочный/	buc.	6,30	10	63,00
Cleste de prindere / Струбцины пружинные	buc.	20,70	3	62,10
Lenta chiper (muc pu lampa)	m	0,60	100	60,00
Tub termic (кембрик)	m	2,22	25	55,50
Surub 4.2x25 (50buc)	pachet	11,04	5	55,20
Bara d-10 (metal rotund)	kg	13,62	4	54,48
Pernuta (pu stampila)	buc.	10,75	5	53,75
Clei pu tapete	buc.	17,57	3	52,71
Duza inox (pu compresor de aer) /насадка пнев.для воздушного компрессора/	buc.	52,20	1	52,20
Cutie de distribuire /doza/	buc.	16,72	3	50,16
Clei PVA 0.9kg	buc.	24,90	2	49,80
Ariometru	buc.	48,00	1	48,00
Coadaperie pu mop bumbac	buc.	23,85	2	47,70
Filtru aer (Volga,Cara,AVIA,CIANA VAZ)	buc.	47,52	1	47,52
Bulon 5x20 (cap hexagonal)/Болт с шестигр.гол./	buc.	0,31	150	46,50
Clame 4(50 buc)	buc.	11,34	4	45,36
Tava pu vopsea /лоток малярный/	buc.	20,70	2	41,40
Inel magistrala de ulei/Inel de etensare chiulasei (inel de ulei) /	buc.	1,64	25	41,00
Bara d-12 /metal rotund/	kg	20,00	2	40,00
Duza cilindrica /tubulara/ TIG N5,6,7,8	buc.	38,50	1	38,50
Bara d-8 /metal patrat/	m.l.	7,40	5	37,00
Filtru combustibil (curatirea fina) K-701,201-1105040 MAZ.KRAZ.URAL.	buc.	17,00	2	34,00
Surub 4.2x32	buc.	0,17	200	34,00
Ace (pu masina de cusut)	buc.	3,36	10	33,60
Termometru interior,exterior	buc.	15,76	2	31,52
Mastica fiolet (pu stampile)	buc.	4,17	5	20,85
Stutel (pu pompa de combustibil pres.inalta)	buc.	10,00	2	20,00
Bateree KODAK	buc.	1,85	10	18,50
Inel pompa ara /Кольцо уплот.водяного насоса/ 1 set=2buc.	buc.	9,00	2	18,00
Surub 3.0x16 (200buc)	buc.	0,09	200	18,00
Garnitura capac pompa combustibil /Прокладка крышки ТНВД/	buc.	3,00	4	12,00
Conector pu cablu, din aluminiu,cupru /Папус/ elect.	buc.	3,15	3	9,45

Diblu 6-8 x 80 prop cu surub (100buc) (дюбель_шпилька)	buc.	1,35	5	6,75
Cutie pentru prize /Установочная коробка/	buc.	2,07	2	4,14
Total				11010524,74

	Unitatea de măsură	Preț p/n litru	Cantitatea necesară	Suma totală
Produse petroliere				
Motorină	Litru	16,00	3.000.000	48.000.000,00
Benzină A95	Litru	18,12	5.000	90.600,00
Benzină A92	Litru	18,02	13.000	234.260,00
Gaz lichefiat	Litru	11,14	6.500	72.410,00
Total				48.397.270,00
Anvelope și acumulatori				
Anvelope Man	Bucată	3.750,00	138	517.500,00
Anvelope Liaz	Bucată	3.090,00	204	630.360,00
Anvelope Ikarus	Bucată	2.725,00	290	790.250,00
Acumulatori 190Ah	Bucată	2.340,00	110	257.400,00
Acumulatori 225 Ah	Bucată	2.580,00	45	116.100,00
Total				2.311.610,00
Gaze tehnice				
Oxygen	M ³	25,39	1500	38.085,00
Bioxid de carbon	M ³	8,40	700	5.880,00
Argon	M ³	18,00	300	5.400,00
Total				49.365,00

Uleiuri și materiale lubrifiante				
Ulei 10W-40 Man	Litru	62,4	5000	312.000,00
Ulei 10W-40 Mercedes	Litru	65,0	400	26.000,00
Ulei 15W-40 Liaz	Litru	54,0	25000	1.350.000,00
Ulei 15W-40 Ikarus	Litru	42,5	35000	1.487.500,00
Litol 24	Kg	32,0	500	16.000,00
Solidol	Kg	20,5	500	10.250,00
Multiplex	Kg	37,0	204	7.548,00
Ulei pentru compresoare	Litru	28,0	400	11.200,00
Ulei pentru cutie de viteze automate	Litru	75,25	2500	188.125,00
Ulei pentru cutie de viteze mecanică	Litru	43,0	300	12.900,00
Ulei И20	Litru	22,0	750	16.500,00
Ulei ТАП 15	Litru	32,5	1000	32.500,00
Ulei ТАД 17	Litru	43,0	1000	43.000,00
Antigel concentrat	Litru	35,0	2600	91.000,00

Total				3.604.523,00
--------------	--	--	--	---------------------

Produse alimentare				
Lapte	litri	15000	7,60	114.000,00
Chefir 500g	buc	2500	5,20	13.000,00
Smântână 500g	buc	2600	11,43	29.718,00
Produs de brânză 500g	buc	200	34,75	6.950,00
Unt	kg	100	96,30	96.300,00
Apă mineralizată (caniculară)	litri	2400	7,00	16.800,00
Sferturi de pui congelat	kg	3500	23,75	83.125,00
Fileu de pui congelat	kg	750	46,25	34.687,50
Ficat congelat de pui	kg	120	21,25	2.550,00
Pipote de pui congelat	kg	120	25,85	3.102,00
Carne de porc congelată spată	kg	1000	55,5	55.500,00
Carne de porc congelată dezosată mușchi	kg	400	75,85	30.340,00
Total				486.072,50

Utilaje				
Elevator de ridicare a autobuzelor	buc	4	50.000,0	200.000,00
Mașină electrică cu impact	buc	4	1.500,0	6.000,00
Aparat de sudat semi-automat	buc	2	6.000,0	12.000,00
Transformator de sudat	buc	2	2.000,0	4.000,00
Utilaj pentru reglarea unghiurilor roților	buc	1	55.000,0	55.000,00
Stand pentru reglarea sistemului de iluminare	buc	1	8.500,0	8.500,00
Stație de alimentare cu combustibil	buc	2	60.000,0	120.000,00
Aparat de măsurare a consumului de combustibil	buc	2	6.000,0	12.000,00
Pres 40t	buc	1	30.000,0	30.000,00
Compresor	buc	2	15.000,0	30.000,00
Pompe de apă	buc	1	5.000,0	5.000,00
Sobă pentru fierărie	buc	1	20.000,0	20.000,00
Stingător OP1	buc	2	165,0	330,00
Stingător OP4	buc	30	230,0	6.900,00
Stingător OP6	buc	5	330,0	1.650,00
Total				511.380,00

Unități de transport				
Autoturism pasager marfar (mîina a doua)	buc	2	187.500,0	375.000,00
Tractor	buc	1	300.000,0	300.000,00
Autoturisme	buc	2	135.000,0	270.000,00
Autobuze noi	buc	31	2.580.645,16	80.000.000,00
Total				80.945.000,00
Componente calculatoare				
Calculatoare	buc	10	6.000,0	60.000,00
Monitoare	buc	10	2.000,0	20.000,00

IP Camere	buc	10	2.000,0	20.000,00
Registrator	buc	1	8.000,0	8.000,00
HDD 2TB	buc	2	4.500,0	9.000,00
SDD 120 Gb	buc	10	700,0	7.000,00
HDD 500Gb	buc	5	1.100,0	5.500,00
Toner Konika	buc	10	800,0	8.000,00
Cartușe laser	buc	20	450,0	9.000,00
Keyboard	buc	20	150,0	3.000,00
Mouse	buc	20	100,0	2.000,00
Bandă tușată	buc	30	25,0	750,00
Cooler	buc	15	150,0	2.250,00
CPU	buc	5	1.000,0	5.000,00
Placă de bază	buc	5	1.500,0	7.500,00
RAM 4Gb	buc	10	910,0	9.100,00
PSU 500W	buc	10	450,0	4.500,00
Total				180.600,00
Bilete				
Bilete pentru 1(una) călătorie	buc	9000	15,36	138.240,00
Bilete de amendă	buc	1000	1,32	1.320,00
Abonamente lunare	buc	18000	4,50	81.000,00
Total				220.560,00
Servicii				
Reparația teritoriului întreprinderii	m ²	800	369,23	295.384,00
Reparația acoperișului întreprinderii	m ²	800	68,75	55.000,00
Reparația turbinelor	Buc.	30	14.000,0	420.000,00
Asigurare RCA	Buc.	125	2.160,0	270.000,00
Asigurarea benevolă a angajaților	Buc.	654	39,75	26.000,00
Reparație stingătoare OP1	buc	2	84,0	168,00
Reparație stingătoare OP4	buc	50	132,0	6.600,00
Reparație stingătoare OP5	buc	30	138,0	4.140,00
Reparație stingătoare OP6	buc	15	144,0	2.160,00
Total				969.068,00
Alte bunuri				
Foi de parcurs	buc	37000	0,28	10.360,00
Borderouri de evidență a biletelor	buc	37000	0,80	29.600,00
Total				39.960,00

Medicamente

Ac.boricum	buc.	1,00	15,12	15,12
Acetylcysteine 600 mg	cutii	8,00	35,08	280,65
Acid boricum	cutii	2,00	4,77	9,54
Alergostop	cutii	3,00	29,63	88,89

Algodex 25 mg tab.nr 20	cutii	3,00	23,22	69,65
Allocoholum	cutii	7,00	32,26	225,83
Ambroxol	cutii	2,00	23,29	46,57
Ammonii caustici	buc.	159,00	7,76	1234,37
Analginum-Zgorove,RNP -500mg	cutii	5,00	31,06	155,32
Anzibel	cutii	4,00	51,90	207,59
Becarbon	buc.	2,00	8,66	17,31
Berlipril	cutii	7,00	66,44	465,09
Betadin	cutii	1,00	71,76	71,76
Betisoare idienice	buc.	2,00	10,92	21,84
Bixtonim	cutii	1,00	43,66	43,66
Bral tab.nr 10x10	cutii	4,00	62,18	248,70
Calcii gluconat	buc.	1,00	31,53	31,53
Captopril	cutii	16,00	10,09	161,48
Captopril 50 mg	cutii	11,00	13,16	144,78
CarboDetox	cutii	36,90	19,10	704,95
Cardiaca	cutii	10,00	6,10	61,04
Chlorophyllin	cutii	21,00	11,71	245,97
Cinarizin	cutii	5,00	8,89	44,44
Citramon	cutii	50,00	2,00	100,00
Clodifen	cutii	2,00	51,11	102,22
Coldrex Lemon plic nr 10	cutii	2,00	82,36	164,72
Cupon-tifon	buc.	3,00	38,13	114,38
Degetar	buc.	2,00	26,50	53,00
Dexalghin	buc.	2,00	56,30	112,59
Dexamethason	buc.	0,50	26,30	13,15
Diazolinum	cutii	7,00	13,35	93,42
Dibasolum 1%	cutii	4,00	15,08	60,32
Diclofenac de sodiu	cutii	7,80	16,45	128,29
Dicloran	cutii	1,00	40,93	40,93
Dimedrolum	buc.	1,00	11,43	11,43
Doctor MOM	buc.	4,00	24,65	98,59
Emplastru 1.25 cm.2.5 cm	buc.	79,00	3,04	240,07
Emplastru bacterian	buc.	219,00	3,35	734,08
Enterofuryl 200 mg caps. nr 16	cutii	6,00	50,02	300,09
Etamsylatum 125	buc.	1,00	32,55	32,55
Eugica Candy caramele nr 1	buc.	2401,00	1,11	2653,13
Eurosemidum	cutii	5,00	15,29	76,44
Fasa med.n/s 5/10	buc.	200,00	3,56	711,12
Fasa med.n/s 5/10 20%	buc.	39,00	4,58	178,75
Fasa med.n/s 7/14	buc.	50,00	6,02	300,93
Furaghinum	cutii	5,00	35,56	177,78
Furazolidonum	cutii	20,00	1,01	20,23

Gel-balsam	buc.	2,00	43,59	87,17
Glucosa 40% 20 ml amp N5x2	cutii	2,00	57,00	114,00
Grip Hot	buc.	24,00	16,51	396,12
Ibuprofen	buc.	5,00	12,41	62,04
Ichitol	buc.	4,00	11,02	44,07
Iodum 5%	buc.	170,00	5,01	852,05
Ketonof	buc.	2,00	22,32	44,63
Laevomecolum ung 40.0	cutii	8,00	23,65	189,21
Lidocain	buc.	1,00	13,56	13,56
Lopegen	cutii	1,00	11,11	11,11
Loperamid 2 mg	cutii	54,00	11,21	605,18
Magneziu	cutii	2,00	11,16	22,31
Mezym Forte comp.film nr 20	cutii	12,00	31,42	377,05
Mucaltinum	cutii	20,00	2,27	45,37
Natrii chloridum	cutii	2,00	13,80	27,59
No-spa	cutii	3,00	78,07	234,21
Omeprazol 20 mg caps nr 10x3	cutii	15,00	10,46	156,94
Pancreatin 8000 tab gastrorez .nr 10x5	cutii	17,00	20,93	355,84
Papaverini Hydr.20mg/ml ml amp.nr10	cutii	4,00	11,65	46,61
Paracetamolum 500 mg	cutii	25,00	2,34	58,61
Plenalghin	cutii	1,00	51,53	51,53
Quamatei 40 mg comp.film nr 14	cutii	2,00	36,95	73,89
Revitum	cutii	2,00	16,33	32,65
Riboxinum	cutii	5,00	23,61	118,06
Rinzasip 5 g nr 10 (portocala)	cutii	8,00	46,02	368,19
Rinzasip 5 g pulb nr 10(rachitele)	cutii	10,00	46,07	460,74
Rinzasip 5g pulb.nr 10(lamae)	cutii	17,00	45,88	779,91
Rombalsam Crema	tub	1,00	50,17	50,17
Seringi 10 ml (3 componente)	buc.	160,00	1,24	198,15
Seringi 2 ml	buc.	80,00	0,71	56,48
Seringi 5 ml (3 componente)	buc.	160,00	0,88	141,21
Spasmalgon	cutii	3,00	32,73	98,20
Spasmoverin 80 mg .tab nr 10x3	cutii	7,00	47,12	329,85
Spazmotec	cutii	2,00	50,84	101,67
Sulfacil	cutii	7,00	11,97	83,80
Suprastin	cutii	2,00	46,39	92,78
Termometru medical THERM-720	cutii	7,00	28,98	202,84
Triferment 275 mg dr. nr 10x3	cutii	7,00	34,17	239,21
Troxerutin	cutii	4,00	30,83	123,33
Troxevazin	cutii	4,00	90,18	360,71
Trusa medicala	buc.	1,00	220,42	220,42
Ulcoran	cutii	4,00	21,39	85,56

Valeriana	buc.	60,00	6,52	391,26
Validolum	cutii	189,00	2,22	420,00
Vata	buc.	13,00	8,98	116,76
Vichnevsky lin. 40.0	tub	2,00	12,20	24,39
Viride nitentis	cutii	10,00	4,18	41,83
Xylometazolin	buc.	5,00	25,47	127,37
Total				20.248,92
Total pe toate categoriile				148.856.566,16

Director adjunct tehnic

Elaborat Șef aprovizionare

Ana Negruța
Piotr Secieru

Negruță Anatol

Secieru Piotr